Resolução 005/2019

A Comissão Eleitoral Especial  nomeada conforme Resolução Nº 002/2019  - COMDICA,

torna público o resultado dos recursos interpostos  referente às incrições do processo seletivo dos

Conselheiros  Tutelares para o quadriênio2020/2024 de Passo Fundo.

Resultado dos Recursos das Inscrições:

Nº  de Inscrição Candidato Análise Recurso

057 André Luis da Silva deferido

007 Ana Paula Nogueira da Silva deferido

053 Claudia Ferrão deferido

004 Celma  Santos  Correia da Silva deferido

043 Elton  Damaceno Rodrigues Lopes deferido

070 Everton André Passos  dos Santos deferido

054 Luisa  Suder Lima deferido

020 Magda de Fátima  Puhl Molinari indeferido

032 Marcone Reus Fontoura Franco indeferido

033 Tito Silveira  Machado deferido

012 Valdecir Turello de Macedo indeferido

066 Vinicios Benck  dos Santos indeferido

047 Rogério de Barros deferido

Passo Fundo 22 de Maio de 2019.

Roseli Fatima  da Silva

Presidente da Comissão Especial Eleitoral